ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

	(ЧАСТНОЕ ДОМОВЛАДЕНИЕ)

	Главному управляющему директору

ООО «Самарские коммунальные системы»

В.В. Бирюкову
от _______________________________________

 _________________________________________

Зарегистрированного(-ой) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

тел.: _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на подключение  (технологическое присоединение)  к централизованной системе

холодного водоснабжения.

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологического присоединения) и выдать технические условия для подключения   объекта_____________________________расположенного

(строящийся, модернизируемый, проектируемый и т.д. нужное указать)

по адресу  _________________________________________________________________________

Высота подключаемого объекта ___________.  Этажность подключаемого объекта ____________.

Кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект:

____________________________________________________________________________________

Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей и сооружений составляет ______________________(куб. м/час).

В том числе на полив     ____м3/ч, на заполнение бессейнов______м3/ч, пожаротушение_____м3/ч.

Сброс стоков:

 _____м3/ч. Планируемая дата подключения объекта _____________.

Приложение:

1) Паспорт (копия);

2) Свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок (нотариально заверенная копия);

3) Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

4) Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями);
5) Технический паспорт на незавершенный строительством жилой дом (копия и оригинал для сверки);

6) Доверенность (нотариально заверенная);

7) Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и   распределения объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение/опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод .

Заявление должно быть заполнено без исправлений.

Заказчик    ____________________(__________________)                         ________________20___ г

                                                                                   Главному управляющему директору

  ДЛЯ  ЮРИДИЧЕСКИХ  ЛИЦ                                  ООО «Самарские коммунальные системы»

                                                                                    В.В. Бирюкову
Полное и сокращенное наименование

направляющего запрос юридического лица:           _______________________________________

Местонахождение (для ЮЛ в соответствии с          _______________________________________

учредительными документами)                                _______________________________________

Почтовый адрес:                                                        _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение  (технологическое присоединение)  к централизованной системе

холодного водоснабжения

      Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к системе холодного водоснабжения и выдать технические условия для подключения объекта ___________________________________________________________________________________

         (указать наименование Объекта, строящийся, модернизируемый, проектируемый и т.д.),

расположенного по адресу: ____________________________________________________________

(адрес объекта, в границах каких улиц расположен объект, этажность, площадь застройки)

Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей и сооружений составляет ______________________(куб. м/час).

Пожаротушение:

автоматическое__________ л/с, внутр.______________ л/с, наруж. ________________ л/с.

Планируемая дата подключения объекта капитального строительства _______________________.

Приложение:

1) Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

2) Ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;

3) Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты

4) Копии учредительных документов;

5) Документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика);

6) Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределения объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод.

7) Сведения о сроках строительства;

8) Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

____________________                          _________________                      ____________________

                ( должность)                                                                          (подпись)                                                                 (расшифровка)                                                                               Контактный телефон:

Контактное лицо:
                                 МП